las diligencias de desalojo que sean requeridas por la Sociedad de Activos Especiales 
SAS, para el cumplimiento de sus funciones, de conformidad con los pliegos de 
condiciones del concurso Público No. 5 de 2018 y la propuesta presentada, para la 
Regional Centro Oriente. 

Valor del Contrato: CINCO MIL OCHOCIENTOS MILLONES DE PESOS ($5.800.000.000.00) 

Adición: N/A 

Plazo: VEINTICUATRO (24) MESES Y/O HASTA AGOTAR EL PRESUPUESTO  

Prórrogas: SI   

Periodo de 
evaluación del 
informe:  

1 DE SEPTIEMBRE AL 17 DE SEPTIEMBRE DE 2021 FACTURA E02-1143 VALOR BASE  

$ 67,198,298 

Obligaciones 
cumplidas por el